לבסוף נקבע לצורכי התארגנות כי מניין הימים לביצוע הצו יחל ביום 2.2.2020.

5. מכאן הבקשה שלפניי, ובצידה בקשה דחופה לעיכוב ביצוע הצו.

המבקש שב על טענותיו האמורות ומוסיף כי הייתה חובה לזמן לעדות את מנהל המרחב, בהתאם לסעיף 26(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, וכי צילומי האוויר הוגשו בלי עדות של נציג מטעם החברה המצלמת.

נטען כי נגרם למבקש עיוות דין, וכי הוא זכאי לקבל את יומו בבית המשפט.

6. דין הבקשה להידחות.

כידוע, רשות ערעור ב"גלגול שלישי" תינתן במשורה ובמקרים חריגים שבהם מתעוררת שאלה משפטית החורגת מעניינו הפרטי של המבקש, או שמתעורר בהם חשש מפני עיוות דין מהותי או אי צדק קיצוני שנגרם למבקש (רע"פ 8232/19 שקיראת נ' מדינת ישראל, פסקה 15 (23.12.2019)).